
QUON vol.22カタログ掲載張地一部販売中止のお知らせ

平成27年6月吉日お客様各位

拝啓

敬具

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、日頃よりQUON製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、現在～2016年春まで継続の弊社総合カタログ「QUON vol.22」の中で、

QUONカタログページＰ３６４、、、エステート（Ｂランク張地）

QUONカタログページＰ３６６、、、シフラ　　（Ｃランク張地）

仕入れメーカーの都合により一部販売中止になる張地がございます。
今後のお問い合せやご注文の際には、ご注意くださいますようお願い致します。
大変お手数をお掛けしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

TEL：072-996-8708
FAX：072-996-8472

大阪府八尾市楠根町 2-1-1
〒581-0814

株式会社オーツー


